
Hm
„mam mnm: 4m HPI/'í'UahA

EV D F EWH“
Táüm 'i

Á! p/Á

Dní' Čím)

......le.42

Smlouva nájmu pozemku [ULV ,„.'.'VŽ\. l i; mk lzwn'
uzavřená dle USÍ. § 2201 v; násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: náml Míru 1. 744 0! Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: lng. Miroslavem Halatiuem, starostou města

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „pronajímatel “)

ORT ART, S.ľ.0.

se sídlem: Šenovská 1829, 735 41 Petřvald

zastoupen: Ing. Jiřím Ševčíkem, na základě plné moci ze dne

10. 6. 2019

IČ: 25854232

DIČ: CZ25854232

bankovní spoj ení: Česká spořitelna 8.5.

číslo účtu. :

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 22098

(dále jen „nájemce “)

Společně také „smluvní strany”

I.

Předmět smlouvy

1. Vlastníkem 4286/69 O celkové 671 m2 na ul.Pronajímatel je výlučnýrn pozemku p.č. výměře

Horní V k. ú. Frenštát pod Radhoštěm, zapsaného na LV 1000] pro katastrální území Frenštát

pod Radhoštěm, obec Frenštát pod Radhoštěm u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

katastrální Nový Jičín.kraj , pracoviště

2, Pronajímatel přeneohává nájemci do užívání část pozemku po 4286/69 O výměře 18,75 mzí

Jedná se 0 vyhrazené parkovací stání 0 rozměrech 7,5 m X 2,5 m v prostom stávajícího

parkovacího zálivu u domů č.p. 21 a č.13, 126 na ul. Homí ve Frenštátě pod Radhoštěm Gedná

se 0 první parkovací místo Ze tří po prave' straně ulice ve směru od ul, Horní na nám. Míru).

Bližší sp ecifíkace vymezení předmětu nájmu je uvedena V příloze č, l, která je nedílnou

součástí této smlouvy, dále jen „předmět nájmu“

3, Předmětem smlouvy je pronájem části pozemku speciñkovaného V odst. 2 tohoto článku

pronaj ímatelem naj emoí Za podmínek této smlouvy,

II.

Doba nájmu

Smluvní strany sj ednávají tuto smlouvu na dobu neurčitou, počínaje dnem 1. 2. 2020,

71,



III.

Výše nájemného a jeho splatnost

1, Výše nájemného dle této smlouvy činí: 600,00 Kč/mzlrok bez DPH.

Celková cena naj emného činí 11.25000 Kě/celková výměra/rok bez DPH. Cena je stanovena

dohodou. K cen ě nájemného bude připočtena DPH dle sazeb platných k datu uskutečnění

zdanitelného plnění, V případě, že V době trvání nájmu dojde ke změně platné měny, uvedená

Částka ročního nájemného se k kurzu novépřepočte platnému měny.

2. Nájemné bude spláceno náj emcem 1x ročně na základě faktury vystavené pronajímatelem vždy

V měsíci březnu daného kalendářního roku. Datem zdanitelného plnění je datum
vystavení

faktury. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejich vystavení Variabilní symbol platby je

9019001620,

3. Nájemce je povinen nahlásit písemně pronajímateli ukončení registrace, kdy přestává být

plátcem DPH, Zl. to do 15, dnů od data ukončení registrace.

4, Nájemce je povinen nahl ásít písemně pronajímateli skutečnost, od kdy se stává plátcem DPH, a

to do 15. dnů od data podání přihlášky k registraci.

5. Pokud skutečnosti uvedené V čl, III, odst. 3 a 4 nájemce pronajímatelí prokazatelně neoznámí a

bude mu vystaven za doklad, SČ uhradit včetně DPH.pronájem daňový zavamj e nájemné

6, Smluvní pokuta Za nedodržení splatnosti nájemného vyplývajícího Z této smlouvy činí 0,05 %

Z dlužné částky ZS každý den prodlení až do celé dlužnéúplného zaplacení částky,

7, Změní-li se podmínky rozhodné pro výši nájemného V závi slosti na růstu míry inflace,

možném pohybu CCI] a místní úpravě nájemného, dohodly se smluvní
strany na změně ve výši

nájemného oznámením pronajímatele 0 změně sepodmínek, Nájemce zavazuje akceptovat

zvýšení nájemného V souvislosti se změnou podmínek. Změnou podmínek V závislosti na růstu

míry inflace se rozumí procento inflace podle průměmé roční míry inflace vyhlášené Českým

statistickým úřadem, O tento nárůst se nájemné zvedá V plné výši. Zvýšení nájemného O inflaci

vyhlášenou Českým statistickým úřadem nastane od počátku měsíce ledna roku následujícího

po roce, za který byla inflace zveřejněna.

IV.

Účel nájmu a prohlášení smluvních stran

1, Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu výlučně pro účely parkování osobních vozidel

klientů
provozu rehabilitační ch služeb V objektu čp. 1068 na ul. Horní VC Frenštátě pod

Radhoštěm, které V uvedeném objektu Vykonává nájemce.

2. Nájemoe nemá právo provozovat jinou činnost na předmětu nájmu nebo změnit způsob či

podminky jejího výkonu, než jak to Vyplývá z účelu nájmu, bez předchozího písemného

souhlasu pronajímatele.

3. Náj emoe prohlašuje, že se plně seznámil S předmětem nájmu před podpisem této smlouvy B

prohlašuje, že předmět nájmu je vho dný pro sjednaný účel nájmu,

V.

Předání :a převzetí předmětu nájmu

1. Předmět nájmu bude pronajímatelern předán a náj emcem převzat písemným protokolem.

2. Náj emce se zavazuje po skončení nájmu předat předmět nájmu Ve stavu, V jakém jej převzal,

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, O před ání bude sepsán předávací protokol.

z.














